
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 1 г. Суздаля» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23 августа 2024 года  № 62 -д 

 

Об отчислении  

 

§1.  На основании заявления родителей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить  из Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 г. Суздаля» в  связи с переводом 

в МБДОУ «Детский сад № 2 г. Суздаля»   Семенова Семена Артуровича, 

08.07.2019 года рождения.                                                                           

1.2. Медицинской сестре исключить  воспитанников из списков 

обучающихся МБДОУ, внести соответствующие записи в алфавитную книгу. 

1.3. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования с родителями воспитанника. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ                                         Додолева М.Р. 
 


